
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL MEDICINOS AKADEMIJOS MEDICINOS FAKULTETO ŠIRDIES CENTRO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 19 d. Nr. 191-05 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasis Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2021, Nr. 81-

4227, i .k. 1121010NUTA0XI-2147) 49 punkto 10 papunkčio nuostatomis, išklausęs Medicinos 

fakulteto dekano prof. Andriaus Maco pateiktą informaciją, n u t a r i a : 

p r i t a r t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto MA Medicinos fakulteto Širdies 

centro nuostatų projektui ir juos tvirtinti (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkė                                                        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


